
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
(двадцята сесія)
   РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                                                           № 1417/20-2022

Про звіт щодо виконання Програми підтримки
діяльності 13 Державної пожежно-рятувальної
частини 6 Державного пожежно-рятувального
загону  Головного  управління  Державної
служби  України  з  надзвичайних  ситуацій  у
Рівненській області на 2021 рік, затвердженої
рішенням Зарічненської селищної ради від 26
березня 2021 року № 126/5-2021 (зі змінами)

Керуючись  ст.  26  Закону  України  ,,Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, ст. 91 Бюджетного кодексу України, заслухавши та обговоривши звіт
щодо виконання Програми Зарічненської селищної ради від  26 березня 2021
року  №  126/5-2021 ,,Про  затвердження  Програми  підтримки  діяльності  13
Державної пожежно-рятувальної частини 6 Державного пожежно-рятувального
загону  Головного  управління  Державної  служби  України  з  надзвичайних
ситуацій  у  Рівненській  області  на  2021  рік”,  за  погодженням  з  постійними
комісіями Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт щодо виконання Програми підтримки діяльності 13 Державної

пожежно-рятувальної  частини  6  Державного  пожежно-рятувального  загону
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у
Рівненській області на 2021 рік, затвердженої рішенням Зарічненської селищної
ради від 26 березня 2021 року № 126/5-2021 (зі змінами) визнати задовільним
(додається).

2. Зняти  з  контролю  рішення  Зарічненської  селищної  ради  від
26 березня 2021 року № 126/5-2021 ,,Про затвердження Програми підтримки
діяльності 13 Державної пожежно-рятувальної частини 6 Державного пожежно-
рятувального  загону  Головного  управління  Державної  служби  України  з
надзвичайних  ситуацій  у  Рівненській  області  на  2021  рік”  та  рішення
Зарічненської селищної ради від 28.09.2021 № 596/11-2021 ,,Про затвердження
змін  до  Програми  підтримки  діяльності  13  Державної  пожежно-рятувальної
частини 6  Державного  пожежно-рятувального  загону  Головного  управління
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області на
2021 рік”, як такі, що втратили чинність.

Селищний голова      Богдан КВАЧУК



Додаток до
рішення Зарічненської селищної ради
від 27.06.2022 № 1417/20-2022

Звіт про виконання Програми підтримки діяльності 13 Державної
пожежно-рятувальної частини 6 Державного пожежно-рятувального

загону Головного управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Рівненській області на 2021 рік

затвердженої рішенням Зарічненської селищної ради від 26 березня
2021 року № 126/5-2021 (зі змінами)

З метою підвищення рівня оперативної готовності щодо гасіння пожеж,
проведення аварійно-рятувальних та  інших невідкладних робіт, забезпечення
безпеки  та  захисту  населення  і  території  селищної  громади  від  негативних
наслідків надзвичайних ситуацій, на підставі звернення 13 Державної пожежно-
рятувальної  частини  6  Державного  пожежно-рятувального  загону  Головного
управління ДСНС України в Рівненській області від 17.03.2021 № 01-41 була
розроблена та затверджена рішення Зарічненської селищної ради від 26 березня
2021  року  №  126/5-2021  Програма  підтримки  діяльності  13  Державної
пожежно-рятувальної  частини  6  Державного  пожежно-рятувального  загону
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у
Рівненській області на 2021 рік.

Головний розпорядник бюджетних коштів та відповідальний виконавець
програми – Зарічненська селищна рада, ДПРЧ-13 ДПРЗ-6 ГУ ДСНС України у
Рівненській області.

Учасники  програми:  Зарічненська  селищна  рада,  фінансовий  відділ
Зарічненської  селищної  ради,  ДПРЧ-13  ДПРЗ-6  ГУ  ДСНС  України  у
Рівненській області.

Забезпечення безперебійної роботи ДПРЧ-13 ДПРЗ-6 ГУ ДСНС України
у  Рівненській  області,  зміцнення  матеріально-технічної  бази  пожежно-
рятувальної  частини,  мінімізацію наслідків  надзвичайних ситуації  та  пожеж,
зменшення матеріальних збитків.

Виконання Програми забезпечується за рахунок коштів, передбачених у
селищному  бюджеті,  а  також  інших  джерел  відповідно  до  чинного
законодавства.

Обсяг фінансування затверджений на виконання Програми на 2021 рік
становив  135,00 тис. гривень.

Касові видатки на виконання Програми за 2021 рік склали 135,00 тис.
гривень.

Головний спеціаліст сектору оборонної, 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту
та взаємодії з правоохоронними органами 
селищної ради Марія ПОЖАРСЬКА



Додаток до 
звіту Програми

Фінансування заходів щодо виконання Програми підтримки діяльності 13 Державної пожежно-рятувальної частини 6
Державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у

Рівненській області за 2021 рік
№ Назва заходу Відповідальні за

виконання
Джерела

фінансування
Обсяг

фінансування
на 2021 рік
(тис. грн.)

Касові видатки
за 2021 рік,
(тис. грн.)

Виконано/ не
виконано 
(причини)

1

Покращення матеріально технічної 
бази пожежно-рятувального підрозділу 
шляхом придбання паливно-
мастильних матеріалів та запчастин для
пожежних автомобілів. 

Зарічненська
селищна рада

Бюджет
територіальної

громади
60,00 60,00

Виконано
в повному

обсязі

2

Покращення матеріально технічної 
бази пожежно-рятувального підрозділу 
шляхом придбання сучасного аварійно-
рятувального обладнання, пожежно-
технічного обладнання, автозапчастин, 
палива, спеціального одягу та 
спорядження.

Зарічненська
селищна рада

Бюджет
територіальної

громади
75,00 75.00

Виконано
в повному

обсязі

Всього 135,00 135,00

Заступник селищного голови                                                                                             Вікторія НІКОЛАЙЧУК

https://zartg.com.ua/wp-content/uploads/2021/04/%E2%84%96-125-5-2021-%D0%9F%D1%80%D0%BE-%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BF%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F-%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D1%80%D0%B5%D0%B7%D0%B5%D1%80%D0%B2%D1%83-.doc

